و ریاض نداده
است، گفت : »با این حال ایران همواره از تلاش همسایگان خود و کشورهای دوست
برای ایجاد ثبات بیشــتر و تعمیق روابط دوستانه و برادرانه میان کشورهای منطقه
حمایت می کند.« عمران خان سال گذشته میلادی دو بار به ایران سفر کرده بود. اولین
سفر نخست وزیر پاکستان به ایران در ماه آوریل سال 2۰۱٩ )اول اردیبهشت ۱۳٩8 (
انجام شد. عمران خان مجدد اکتبر )مهر( همان سال، پس از سفر به آمریکا و دیدار با

دونالد ترامپ به ایران رفت. وی پیشتر به عربستان سعودی رفته بود.

گروه خبر// معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان با بیان
اینکه اجرای امر به معروف نباید ابزاری برای تضییع سایر حقوق
شهروندان شود، گفت: باید روش های امر به معروف و نهی از منکر